
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území Lužnicko 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Místo konání: MŠ Planá nad Lužnicí, ČSLA 515, Planá nad Lužnicí  

Čas konání: pondělí 6. 9. 2021, 14:00  

Přítomni: P. Kukla,  D. Rosecký,   J. Čápová, K. Burgstallerová, M. Kubů, J. Šindelářová, Z. Helmová 

 

Program: 

• implementace – plánované aktivity, čerpání, řešení dotazů 

• tabulky investičních priorit– změny, IROP 2021… 

• plánované aktivity MAP – výjezdní zasedání, pracovní skupiny, semináře 

• různé  

 

Náplň jednání: 

1. P. Kukla přivítal přítomné a poděkoval za pozvání do MŠ Planá nad Lužnicí  

2. Implementace 

Vzhledem k pandemii COVID-19 se nedaří čerpat implementační aktivity v rozsahu, jakém byly 
naplánovány. Ve školním roce 2020/21 je třeba vyčerpat co nejvíce finančních prostředků. Je 
možné již naplánované aktivity vyměnit či v případě vyčerpání plánovaných prostředků i sumu 
finančních prostředků překročit.  

Aktuální přehled vyčerpaných finančních prostředků k 30. 8. 2021: 

• ZŠ Planá nad Lužnicí – celkem: 29.483 Kč (mentor: 14.625 Kč, rodilý mluvčí: 14.858 Kč) 

• ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova – celkem: 17.748 Kč (kroužky: 17.748 Kč) 

• MŠ Lipová, Sezimovo Ústí – celkem: 38.085 Kč (dílny s rodiči: 8.085 Kč, supervize: 10.000 
Kč, mentor: 20.000 Kč) 

• ZŠ Chýnov – celkem: 28.536 Kč (kroužky: 28.536 Kč) 

• DD, ZŠ… Radenín – celkem: 26.750 Kč (supervize: 26.750 Kč) 

Důsledná kontrola zvolených aktivit  z hlediska realizovatelnosti – v případě nemožnosti aktivitu 
realizovat, je to třeba oznámit – bude řešeno jako změna projektu.  
 

3. Aktualizace Strategického rámce MAP – investiční priority 

Nová tabulka investičních priorit pro období 2021 – 2027. Všechny projekty podávané do 
programu IROP musejí být v této tabulce, schválené řídícím výborem MAP a zřizovatelem.  



 
 

Tabulka je rozdělená pro MŠ, ZŠ a aktivity neformálního vzdělávání. Je třeba projekty, které by 
mohly být podávány do programu IROP, uvést v tabulce nejpozději do 20. 9. 2021.  Schválení 
tabulky s projekty zřizovatelem musí proběhnout nejpozději do 30. 10. 2021.  

Přítomní byli seznámeni s aktuálním výčtem podporovaných aktivit v programu IROP. Vyhlášení 
výzvy ještě není naplánováno, odhad jaro 2022.  

Původní přehled investičních priorit 

- Bude se odevzdávat také. Stačí však aktualizovat jen částečně. Je třeba zaktualizovat 
harmonogram, přeškrtnout zrealizované aktivity.  

- Zaslání aktualizovaného přehledu investičních priorit do 20. 9. 2021.  

 

4. Plánované aktivity MAP  
Výjezdní zasedání  - pension U Zámku Pluhův Žďár - termín 7. – 8.10.2021 
- Pozvánka s přihláškou rozeslána ředitelům škol  
- Termín přihlašování do 17. 9. 2021 na adresu martina.dankova@mutabor.cz 

Mgr. Blažena Mačáková – seminář „Komunikace a nácvik reakcí na situace ve škole“ –  22.9.2021 
14 - 17 hodin, Centrum univerzita Tábor, pozvánka rozeslána 

 

5. Různé  
- Účastníci jednání diskutovali vztahy škol a zřizovatelů 
- Aktuální granty: Podpora okresních a krajských kol soutěží a přehlídek konaných  v termínu 

1.9.2021 - 31.12.2021, příjem žádostí do 3. 10. 2010 - https://www.msmt.cz/mladez/vyzva-na-

podporu-okresnich-a-krajskych-kol-soutezi-a  
 

Zapsal  Petr Kukla  

 

https://www.msmt.cz/mladez/vyzva-na-podporu-okresnich-a-krajskych-kol-soutezi-a
https://www.msmt.cz/mladez/vyzva-na-podporu-okresnich-a-krajskych-kol-soutezi-a

